

Årsredovisning

för

EBS Konsult AB

556702-3923

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sonny Isaksson, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för EBS Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom El, Bygg och Skog.
Bolaget startade sin verksamhet 2006.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat då företaget har haft en del jobb under året. Man har också sålt av en del inventarier vilket ökat resultatet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	214	7	16	2	20
Resultat efter finansiella poster	342	-44	-35	-45	-64
Soliditet (%)	69	94	100	100	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 034	-43 691	63 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 691	43 691	0
Årets resultat			289 321	289 321
Belopp vid årets utgång	100 000	-36 657	289 321	352 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-36 657
årets vinst	289 321
	252 664
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	52 664
	252 664

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets soliditet och avkastning på eget kapital är god.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		213 633	7 401
Övriga rörelseintäkter		200 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		413 633	7 401
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 404	-39 819
Personalkostnader	2	-19 997	-16 638
Summa rörelsekostnader		-71 401	-56 457
Rörelseresultat		342 232	-49 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-23
Summa finansiella poster		-13	5 365
Resultat efter finansiella poster		342 219	-43 691
Resultat före skatt		342 219	-43 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 898	0
Årets resultat		289 321	-43 691

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 250

4 125

Övriga fordringar

12

609

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 500

0

Summa kortfristiga fordringar

34 762

4 734

Kassa och bank

Kassa och bank

474 409

62 438

Summa kassa och bank

474 409

62 438

Summa omsättningstillgångar

509 171

67 172

SUMMA TILLGÅNGAR

509 171

67 172

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-36 657

7 034

Årets resultat

289 321

-43 691

Summa fritt eget kapital

252 664

-36 657

Summa eget kapital

352 664

63 343

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 260

0

Övriga skulder

154 247

3 829

Summa kortfristiga skulder

156 507

3 829

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

509 171

67 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	376 444	376 444
Försäljningar/utrangeringar	-253 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 444	376 444
Ingående avskrivningar	-376 444	-376 444
Försäljningar/utrangeringar	253 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 444	-376 444
Utgående redovisat värde	0	0

Kungsbacka 2023-02-28

Sonny Isaksson
Sonny Isaksson